
Zmierzch 1-4 - bohaterowie

Bardzo prościutki test z całej sagi Zmierzchu

Poziom trudności: Bardzo łatwy

1. Kto to jest? "... wyglądałam jak blada rekonwalescentka..."

A - Isabella Marie Swan

B - Bella

C - Alice

D - Rosalie

E - Esme

2. "... wyrośnięty pryszczaty chudzielec o kruczoczarnych włosach..."

A - Eric

B - Mike

C - Edward

D - Edwin

E - Jacob

3. "... Koło mnie stał śliczny chłopak o twarzy elfa..."

A - Mike Netwon

B - Mike N.

C - Bella

D - Emmett

E - Jasper

4. "...Wyglądem przypominała chochlika, a krokami baletnicę..."

A - Alice Cullen

B - Rosalie Cullen

C - Esme Cullen

D - Renesme Cullen

E - Bella Swan

5. "... wyglądem upodobniła się do taty, po matce odziedziczyła tętno i serce pompujące

krew..."

A - Renesme Cullen
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B - Alice Cullen

C - Asia Cullen

D - Klaudia Cullen

6. "... wyglądem jest taka sama jak ja, jak ja o krótkich włosach..."

A - Esme

B - Renee

C - Alice

D - Rosalie

7. "... jego serdeczny uśmiech..." "... włosy związane w koński ogon..."

A - Jacob Black

B - Edward Cullen

C - Bella Swan

D - Igusia Dexter

8. "... wyglądem przypominał ciężarowca..."

A - Emmett Cullen

B - Jasper Cullen

C - Carlisle Cullen

D - Charlie Swan

9. "... Jest najstarszy z nas, przeczytał najwięcej książek..."

A - Carlisle Cullen

B - Charlie Swan

C - Phil

D - Jacob Black

10. "... miejscowy komendant policjji w Forks..."

A - Charlie Swan

B - Carlisle Cullen

C - Billy Black

D - Jacob Black
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11. "... rozpoznałam go po rozczochranej miodowej fryzurze..."

A - Edward Cullen

B - Mike

C - Eric

D - Tylor

E - Uranos

12. Zawodowy bejsbolowiec, bardzo młody mężczyzna

A - Phil

B - Heniek

C - Carlisle

D - Charlie

13. Rzuciła się z klifu po stracie synka

A - Eleonora ze złotopolskich

B - kaśka z majki

C - Esme Cullen

D - irina

14. "... wystarczyłoby pobyć z nią w jednym pokoju przez chwilkę, żeby przestać

wierzyć we własne wdzięki..." "... była, wysoka, blada, i jej piękne długie złociste włosy

lekko falujące przy końcówkach..."

A - Esme Cullen

B - Rosalie Cullen

C - Renee

D - Kinga z Na Wspólnej

E - Iga z Częstochowy

15. Żona Jamesa, też che zabić Bellę

A - Weronika

B - Victoria

C - Isabella

D - Esme

E - Irka
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16. Przed bitwą uczył wszystkich walki i obrony, brat bliźniak Rosalie, boski blondyn.

A - Jasper Cullen

B - Klaudiusz

C - Aro

D - Kajusz

17. Podróżował z Jamesem i Victorią, przyjaźnie nastawiony do Belli

A - Laurent

B - Aro

C - Kajusz

D - Demeter

E - Xsawery

18. Tropiciel, chce upić Belli zarazem ją zabijąjąc

A - James

B - Jake

C - Juki

D - Julian

E - Jesus

19. Najlepszy przyjaciel Charliego, indianin

A - Billy Black

B - Boss narkotykowej mafii

C - indianin z kredensu

D - bob budowniczy

E - Kajusz

20. Wysoka, nieśmiała dziewczyna, przyjaciółka Jessici

A - Angela Weber

B - Szatajn Jever

C - Ever Bloom

D - Ksawera Karlińska

E - Iga Vers
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21. Rozgadana dziewczyna, siedzi z Bellą na trygonometriii, zakochana w Miku

A - Rewelinka

B - Jessica

C - Rasta

D - Gana

E - Hulio

22. O mało co nie zabił Belli w wypadku samochodowym na parkingu szkolnym

A - Tylor

B - Taylor

C - Ben

D - Connor

E - Lee

23. Obrażona na Bellę, z powodu Taylora

A - Lauren

B - Lawa

C - Liksi

D - Esme

E - Alice
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Zmierzch 1-4 - bohaterowie

Bardzo prościutki test z całej sagi Zmierzchu

Poziom trudności: Bardzo łatwy

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. A

4. A

5. A

6. B

7. A

8. A

9. A

10. A

11. A

12. A

13. C

14. B

15. B

16. A

17. A

18. A

19. A

20. A

21. B

22. A

23. A
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